1402. Johannes episcopus Herbigolensis missam perpetuam in hospitali pauperum oppidi Vffenheim, et quidem in altari sancti Jacobi apostoli, ab Heinrico Hohenloch et Gotzone dicto Spreussel, laicis dioecesis suae, fundatam et bonis redditibusque in villa et marchia Vffenheim, in marchia et villa Ippesheim, necnon in marchiis Walmerspach, Brackenloe, Welbhusen, et Hittenheim dotatam confirmat simulque Heinricum Spreussel presbyterum sibi praesentatum de dicti altaris beneficia ejusque juribus et proventibus investit. D. Herbigoli mensis Aprilis die vicesima prima.
21. April. Hajntzel Stadler von Rytzing, und sein Vetter Hainrich Stadler von Pünanyburg begeben sich gegen den Abt Jacob und den Convent zu Fürstenczell aller Ansprüche auf das Gut genannt datz dem Stadel und gelegen bey Fürstenczell. Siegler: Görg der Klosner zum Stuhenberg Pfleger im Rottal, Walchun der Rusdorffer, und Hans von der Linden. G. am Freytag vor Gorgen Tag. (c. 3 Sig.)
23. April. Sabey Heinrich Pitreichs Wittib vermacht zu dem Altar und der ewigen Mess die Ludwig Pitrich sel. ihr Sweher in U. Fr. Pfarrkirche gestiftet, die Gült aus dem Eschelshof zu Lautterbach zu einem Seelgeräth für ihren Wirt. G. an sand Jörgen Tag.
24. April. Dietreich der Stainberger zu Stainberg bekennt dass er auf die 2 Güter zu Absetz welche Seitz der Ramsperger dem Kloster zu Windberg zu einem Seelgerät für den seligen Ritter Hartprecht den Ramsperger geeignet hat, keinen Anspruch mehr haben soll. Mitsiegler: Chunrat der Nuzperger zu Cholmwerkeh. G. des Montags nach Jörgen Tag.
26. April. Bonifacius papa querelantibus consulibus oppidi Nurenberg, quod personae ex eo quam pluries ad judicia civitatis Bambergensis, longam dietam distantia evocarentur, aliquando videlicet auctoritate literarum apostolicarum, interdum vero auctoritate ordinaria, annuere et concedere dignatur: ut personae in dicto oppido seu ejus districtu commorantes, auctoritate literarum sedis apostolicae vel legatorum ejus, aut episcopi seu decani ecclesiae Bambergensis vel eorum officialium, seu alias ordinaria vel alia quavis auctoritate, in civilibus et criminalibus extra oppidum evocari seu trahi nequeant, dummodo conquerentibus parati florent coram iudice competenti in eodem oppido stare juri. D. Romae VI. Kal. Maii, pontificatus ao. XIII.
- Idem Herbigolensi et Eystettensi episcopis atque abbati monasterii S. Egidii in Nurenberg executionem praefatae bullae committens, iisdem mandat, ut auxilio efficacis defensionis consules et personas Nurenberg adjuturi contra indultum memoratum eos molestari non permittant, per censuram ecclesiasticam appellatione postposita repugnantes compescendo. Datum ibidem et eodem.
- Idem querelis auditis, quod nonnulli iudices tam delegati quam alii ecclesias oppidi Nurenberg pro pecuniariis debitis ecclesiastico interdicto supponant, constitutionem Bonifacii papae VIII. de non supponendo ullam provinciam, castrum, villam, locum, territorium vel districtum auctoritate ordinaria vel delegata pro pecuniariis debitis ecclesiastico interdicto sine apostolicae sedis licentia speciali renovat: inane declarat et irritum, quicquid contra hujus constitutionis tenorem factum fuerit, et curam